
Contacto

Teléfono 976693119
Fax 976693167
Correo Electrónico ontinar@dpz.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 04
(50810) Ontinar De Salz España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 35/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-06-2020 a
las 14:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcalde Pedaneo de la Entidad Local Menor de Ontinar de Salz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NoAGkk6qWcQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión administrativa del servicio Bar Piscinas

Valor estimado del contrato 7.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.500 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
Del 15/06/2020 durante 5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Resolución de fecha 15 de junio de 2020.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Cristina SANCHEZ LOBATO
NIF 18058465S
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NoAGkk6qWcQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a08529a0-44f4-4676-ae4e-4a6ab2a1862e


LugarApertura de plicas

Precio de la oferta más baja 7.501 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.501 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.500 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor precio
Fecha del Acuerdo 15/06/2020
Plazo de Formalización Del 12/06/2020 al 19/06/2020

Observaciones: Contrato administrativo

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Importe 1.943,64 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/06/2020 a las 12:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/06/2020 a las 12:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Salón de Actos del Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza Mayor, 04
(50810) Ontinar de Salz España

Apertura sobre oferta económica
El día 12/06/2020 a las 13:00 horas
Apertura sobre 2

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Ninguna

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mk4nPq4dfroBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000005338714 |  2020-031171 | Tue, 16 Jun 2020 14:31:43:401 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
156821313480668560351931721791410934249 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mk4nPq4dfroBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

